EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 002/2015.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO 002/2015

REALIZADO NO DIA 22/11/2015.

  A Ask! Companhia Nacional de Call Center, sediada na cidade de Londrina, Estado do Paraná,

à vista do Resultado apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas

Ltda, HOMOLOGA o Concurso Público n.º 002/2015, para preenchimento dos cargos: Técnico de Segurança no
Trabalho, Profissional Tecnológico, Profissional Administrativo, Profissional Administrativo – Advogado, Profissional
Administrativo – Contador, Profissional Administrativo – Psicólogo, Técnico de Segurança no Trabalho - PD,
Profissional Tecnológico – PD, Profissional Administrativo – Afro-brasileiro, Profissional Administrativo – Advogado –
Afro-brasileiro, Profissional Administrativo – Contador – Afro-brasileiro e  Profissional Administrativo – Psicólogo – Afro-

brasileiro, realizado no dia 22 de novembro de 2015. A convocação se dará de acordo com as necessidades da

administração através de Edital específico publicado em jornal oficial do município de Londrina e através do

site da Ask! Companhia Nacional de Call Center, pelo endereço eletrônico www.askcallcenter.com.br .

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Londrina/PR, 11 de janeiro de 2016.

Willis José Rodrigues

Diretor Presidente

http://www.askcallcenter.com.br/